12. 2024 (Příloha č. 1 této smlouvy – ceník pro rok 2025). Aktuální ceníky 

pro roky 2026 a 2027 zašle zhotovitel předem objednateli. 
2. Celková cena za provedení díla dle čl. II. odst. 1. této smlouvy a konkrétních dílčích 

objednávek nepřesáhne 299.900,-- Kč bez DPH. 

slovy: dvěstědevadesátdevěttisícdevětsetkorunčeských. 
DPH  činí 21 %.  

Celková cena je nejvýše přípustná. 

Čl. VIII. 
Platební podmínky a fakturace 

1. Fakturování bude provedeno formou daňového dokladu po řádném předání a převzetí 
díla. Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo jednací této smlouvy, aby mohlo být